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N° Nombre Correo 
1 Amelia Sánchez Espinosa amesanchez@uv.mx 
2 Carmen Hernández Cruz carmcruz@uv.mx 
3 Cecilia Capriles Lemus ccapriles@uv.mx 
4 Claudia Beatriz Enríquez Hernández beenriquez@uv.mx 
5 Consuelo Fugueroa Luna cfigueroa@uv.mx 
6 Edith Castellanos Contreras ecastellanos@uv.mx 
7 Elizabeth Colorado Carmona ecolorado@uv.mx 
8 Ernestina Méndez Cordero ermendez@uv.mx 
9 Francisca Velasquez Domínguez fvelasquez@uv.mx 

10 Gloria Enriqueta Reyes Hernández greyes@uv.mx 
11 Gloria López Mora glmora@uv.mx 
12 Graciela López Orozco gralopez@uv.mx 
13 Israel Ortiz Vargas isrortiz@uv.mx 
14 Jorge Arturo Alvarado Martínez joralvarado@uv.mx 
15 José Antonio Martínez Cid josemartinez03@uv.mx 
16 Juana Edith Cruz Quevedo edcruz@uv.mx 
17 Marcela Tenorio Goméz mtenorio@uv.mx 
18 María Angélica Ibarra Estela mibarra@uv.mx 
19 María Antonieta Solís González masolis@uv.mx 
20 María de Jesús Contreras Miranda jescontreras@uv.mx 
21 Martina Castro Jota martcastro@uv.mx 
22 Mauricio Gómez Martínez maugomez@uv.mx 
23 Miguel Ángel Castro Onorio micastro@uv.mx 
24 Miguel Angel Lopez Ocampo milopez@uv.mx 
25 Victor Manuel Aguilar Reyes vicaguilar@uv.mx 
26 Zita Sandoval Sánchez zsandoval@uv.mx 


